
K prodeji, Rodinný dům, 109 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299447 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

3 990 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji rodinný dům určený k rekonstrukci v klidné
části obce Buštěhrad. Tento třípodlažní cihlový dům o užitné ploše
109 m2 je ideální investiční příležitostí pro ty, kteří hledají dům
před rekonstrukcí s potenciálem pro vybudování několika bytových
jednotek vhodných k dalšímu pronájmu (v domě může být 2x byt
2+kk a 1x byt 3+1), či pro vlastní bydlení. Napojeno na kanalizaci,
vodu, elektřinu i plyn. Parkování možné na ulici před domem.
V Buštěhradě naleznete vše, co potřebujete pro pohodlný život - je
zde škola, školka i umělecká škola, sportovní centrum, obchody i
restaurace. Dobré je rovněž dopravní spojení do Kladna a Prahy ať
už autem či autobusem. K domu je možné rovněž přikoupit
sousední dům.

ID inzerátu ESO: 4299447
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900892393
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 109 m2
Plocha pozemku: 85 m2
Kód zakázky: 892393

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Bureš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


